CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para a implementação do projeto aprovado pela CAAP, constante no Processo nº
4664/2023, o PROPONENTE esteve habilitado a captar recursos financeiros por meio
de incentivo fiscal do ICMS até o valor de R$ 429.582,13  (quatrocentos e vinte e
nove mil quinhentos e oitenta e dois reais e treze centavos)  - conforme publicação
do Diário Oficial do Estado de São Paulo em 18 DE AGOSTO DE 2023, que será
desbloqueado de acordo com autorização da SECRETARIA.

 

CLÁUSULA QUINTA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

O proponente deverá apresentar as prestações de contas à SECRETARIA de acordo